

<input type="checkbox"/> Hakijalle on aikaisemman lain nojalla myönnetty leirintälupa <sup>1)</sup>	<input type="checkbox"/> 1.1.1995 toiminnassa ollut leirintäalue <input type="checkbox"/> Leirintäalueen perustaminen <input type="checkbox"/> Leirintäaluetoiminnan olennainen muutos <input checked="" type="checkbox"/> Tilapäinen leirintäalue PVM: 6.-10.7.2023
---	---

<b>1 Tunnistetiedot</b>	<b>Leirintäalueen nimi:</b> Ruisrock-festivaalin leirintäalue / Artukainen Camping	<b>Sijaintikunta:</b> Turku
	<b>Kylä/kaupunginosa:</b> Artukainen	RN:o/yleisen alueen nro

<b>2 Toiminnan luonne <sup>2)</sup></b>	<input type="checkbox"/> Leirintäalue on yleinen ja kaikille avoin <input checked="" type="checkbox"/> Leirintäalue on rajattu määrätulle kohderyhmälle, mille: Ruisrockin kävijöille. Pääsylippu festivaalille edellytetään
---	---

<b>3 Leirintäalueen pitäjä</b>	<b>Yksityinen henkilö</b> Sukunimi	Etunimet
	Ammatti	Kotikunta
	<b>Yhteisö</b> (yhtiö, säätiö, yhdistys, kunta) Vantaan Festivaalit Oy (LY 1533112-8)	<b>Kotikunta:</b> Turku
	<b>Pitäjän osoite:</b> Vantaan Festivaalit Oy / Ruisrock Urho Kekkosen katu 4-6 B, 5. kerros 00100 Helsinki	
	<b>Puhelinnumero:</b> 040 564 0006	<b>Telefax:</b> -

<b>4 Yhteyshenkilö</b>	<b>Yhteys henkilön nimi:</b> Eveliina Tielinen	<b>Puhelinnumero:</b> 040 564 0006
	<b>Osoite:</b> Urho Kekkosen katu 4-6 B, 5. kerros 00100 Helsinki	<b>Telefax:</b> -

<b>5 Alueen koko</b>	<b>Pinta-ala, ha:</b>	<b>Käyttökausi:</b>	
	<b>Leirintäpaikkoja yhteensä, kpl:</b> 1460	<b>Joista matkailuajoneuvoille:</b> 100	<b>Teltoille:</b> 1360
	<b>Leirintämökkejä, kpl:</b> 0	<b>joiden vuodepaikkojen kokonaismäärä, kpl:</b> 0	

<b>6 Selvitys talousveden hankinnasta</b>	Talousvesi otetaan leirintäalueen vieressä sijaitsevan Gatorade Centerin kiinteistöstä.
---	---

<b>7 Selvitys jätevesien määrästä ja käsittelystä</b>	Leirintäalueen käymälät tyhjenetään järjestäjän toimesta tarpeen mukaan. Tilapäisten suihkujen jätevesi johdetaan alueella sijaitsevaan kaupungin viemäriverkkoon kuuluvaan viemärikaivoon, joka ei ole sadevesikaivo.
---	--

<b>8 Selvitys käymälätilojen määrästä ja laadusta</b>	Alueelle tuodaan suihkukontteja, jotka ovat leirytyjien käytössä aamusta myöhäiseen iltaan. Leirintäalueelle kuljetetaan yhteensä vähintään 80 bajamajaa yleisön käyttöön, joista 60 sijoitetaan Gatorade Centerin puolelle ja 20 Messukeskuksen puoleiselle lisäalueelle.
---	--

<b>9 Selvitys ongelmajätteiden sekä eloperäisten ja muiden hyötyjätteiden sekä yhdyskuntajätteiden määrästä sekä niiden lajittelusta, keräilystä ja käsittelystä</b>	Leirintäalueelle sijoitetaan vähintään 40 kpl 600l polttokelpoisen jätteen astioita. Lisäksi alueelle sijoitetaan kierrätyspiste paperille, pahville, lasille, metallille sekä biojätteelle. Alueella on myös sekajätelava, jota tyhjenetään tarvittaessa. Puujäte kerätään alueelta leirintäalueen sulkeuduttua. Leirintäalueen asiakkaille annetaan saapuessa roskapussit. Leirintäalueelle nimetään oma siivouspartionsa joka huolehtii alueen siisteydestä.	
<b>10 Selvitys alkusammustusvälineiden, ensiapuvälineiden ja yleisön käytävissä olevien puhelin-ten määrästä ja laadusta</b>	Leirintäalueelle sijoitetaan erikseen toimitettavan turvallisuus- ja pelastussuunnitelman mukaisesti lain edellyttämät alkusammutus- ja ensiapuvälineet sekä niitä hoitavat henkilöt. Lisäksi alueella päivystää VPK.	
<b>11 Selvitys pysäköinnin järjestämisestä alueella</b>	Leirintäalueen sekä festivaaliasiakkaiden pysäköintialue sijaitsee leirintäalueen välittömässä läheisyydessä Turun messukeskuksen pysäköintialueella. Alueen kapasiteetti on noin 3000 ajoneuvoa.	
<b>12 Selvitys leirintäalueen valvonnasta ja vartioinnista</b>	Leirintäalueella ja pysäköintialueella on ympärivuorokautinen järjestyksenvalvonta erikseen toimitettavan turvallisuussuunnitelman mukaisesti.	
<b>13 Allekirjoitus</b>	Päiväys 25.4.2023	Leirintäalueen pitäjän tai hänen edustajansa allekirjoitus  Eveliina Tielinen / Vantaan Festivaalit Oy

<sup>1)</sup> Kopio mahdollisesta lääninhallituksen lupapäätöksestä

<sup>2)</sup> Vain toinen valitaan

**HAKEMUKSEEN ON LIITETTÄVÄ MITTAKAAVAAN 1:5000 LAADITTU KARTTA, JOSTA KÄY ILMI ALUEEN RAJAT JA RAKENNUSTEN SIJAINTI.**